

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

K Worm Holding ApS

c/o Midgaard Event ApS, Aldersrogade 6 A, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 15 53 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Kristian Belling Worm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K Worm Holding ApS c/o Midgaard Event ApS Aldersrogade 6 A 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 15 53 95 Stiftet: 12. november 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Kristian Belling Worm
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Midgaard Event ApS, København
Associeret virksomhed	Traumalab ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investerings- og finansieringsvirksomhed, handel, service, fabrikation samt lignende virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.068 t.kr. mod 997 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-16.553	-16.755
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.389.273	713.364
Indtægt af kapitalinteresse	36.700	28.000
Andre finansielle indtægter	490.206	444.592
Nedskrivning af finansielle anlægsaktiver	-5.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-89.703	-95.232
Resultat før skat	-973.623	1.073.969
Skat af årets resultat	-94.510	-76.875
Årets resultat	-1.068.133	997.094
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	0	875.094
Disponeret fra overført resultat	-1.203.133	0
Disponeret i alt	-1.068.133	997.094

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.382.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	237.627	0
Kapitalinteresser	0	5.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>237.627</u>	<u>1.387.094</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>237.627</u>	<u>1.387.094</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	27.761	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	219.626
Tilgodehavender i alt	<u>27.761</u>	<u>219.626</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.085.687	3.990.309
Værdipapirer i alt	<u>3.085.687</u>	<u>3.990.309</u>
Likvide beholdninger	1.773	5.612
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.115.221</u>	<u>4.215.547</u>
Aktiver i alt	<u>3.352.848</u>	<u>5.602.641</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.072.363	3.275.496
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>2.332.363</u>	<u>3.522.496</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.458	0
Pengekreditorer	923.527	427.975
1 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.007.985</u>	<u>427.975</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.521.999
Selskabsskat	0	117.671
Anden gæld	12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.500</u>	<u>1.652.170</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.020.485</u>	<u>2.080.145</u>
Passiver i alt	<u>3.352.848</u>	<u>5.602.641</u>
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	3.275.496	122.000	3.522.496
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.203.133	135.000	-1.068.133
	125.000	2.072.363	135.000	2.332.363

Noter

1. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	84.458	0	84.458
Pengekreditorer	923.527	0	923.527
	1.007.985	0	1.007.985

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2024	2.525.738	559.949
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	388.956	0

3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
